
2024 m. vasario 2 d.

sprendimo Nr. T-3

7 priedas

Eur

savarankiš-

kosioms 

savivaldybės 

funkcijoms 

finansuoti

spec.tikslinė 

dotacija 

valstybinėms 

(valstybės 

perduotoms 

savivaldybėms) 

funkcijoms 

spec.tikslinė 

dotacija 

ugdymo 

reikmėms

kitos spec. 

tikslinės 

valstybės 

biudžeto 

dotacijos

valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES 

finansinės 

paramos 

lėšos

pajamų už 

teikiamas 

paslaugas 

lėšos

1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 83700 83700

2 Savivaldybės valdymo programa 005 83700 83700

4 Savivaldybės administracija 5157322 4003000 1082856 0 0 71466 0 0

5 Savivaldybės valdymo programa 005 3316229 3000000 294632 21597

6

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 3144 3144

7
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių 

reikalų programa 003 1829682 1002000 780957 46725

8 Ekonomikos ir žemės ūkio plėtros programa 001 0

9 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 8267 1000 7267

10 Nem. Radviliškio seniūnija 123500 112200 11300 0 0 0 0 0

11 Savivaldybės valdymo programa 005 79000 67700 11300

12 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 44500 44500

13 Pabiržės seniūnija 126900 116900 10000 0 0 0 0 0

14 Savivaldybės valdymo programa 005 74500 64500 10000

15 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 52400 52400

16 Pačeriaukštės seniūnija 135700 124600 11100 0 0 0 0 0

17 Savivaldybės valdymo programa 005 73900 62800 11100

18 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 61800 61800

REKOMENDUOJAMI BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2024 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ DARBO 

UŽMOKESČIUI 

Biržų rajono savivaldybės tarybos

Iš viso - darbo 

užmokesčiui 

Iš jų:

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas/išlaidų finansavimo 

šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.



2

19 Papilio seniūnija 147220 135300 11920 0 0 0 0 0

20 Savivaldybės valdymo programa 005 100720 88800 11920

21 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 46500 46500

22 Parovėjos seniūnija 142400 132000 10400 0 0 0 0 0

23 Savivaldybės valdymo programa 005 76100 65700 10400

24 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 66300 66300

25 Širvėnos seniūnija 165000 153400 11600 0 0 0 0 0

26 Savivaldybės valdymo programa 005 97600 86000 11600

27 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 67400 67400

28 Vabalninko seniūnija 210520 197400 13120 0 0 0 0 0

29 Savivaldybės valdymo programa 005 94120 81000 13120

30 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 116400 116400

31 Biržų miesto seniūnija 212500 212500 0 0 0 0 0 0

m Savivaldybės valdymo programa 005 153400 153400

33 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 59100 59100

34 Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba 1202000 22000 1180000 0 0 0 0 0

35
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių 

reikalų programa 003 1202000 22000 1180000

36 ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 1717355 492700 0 1222400 0 2255 0 0

37

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 1717355 492700 1222400 2255

38 ,,Aušros" pagrindinė mokykla 2609575 775000 0 1816770 0 12055 5750 0

39

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 2609575 775000 0 1816770 12055 5750

40 Kaštonų pagrindinė mokykla 1616850 392400 0 1213940 6000 4510 0 0

41

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 1616850 392400 1213940 6000 4510

42 ,,Saulės" gimnazija 1450623 323300 0 1105600 0 14991 6732 0

43

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 1450623 323300 1105600 14991 6732

44 Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 1337980 430700 0 902770 0 4510 0 0

45

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 1337980 430700 902770 4510

46 Vlado Jakubėno muzikos mokykla 627520 585600 0 41920 0 0 0 0

47

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 627520 585600 41920

48 Sporto centras 593800 593800 0 0 0 0 0 0

49

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 593800 593800



3

50 Darželis-mokykla ,,Vyturėlis" 973750 595200 0 363030 6500 9020 0 0

51

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 973750 595200 363030 6500 9020

52 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 745440 467800 0 277640 0 0 0 0

53

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 745440 467800 277640

54 Lopšelis-darželis ,,Genys" 1283710 681800 0 601910 0 0 0 0

55

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 1283710 681800 601910

56 Lopšelis-darželis ,,Drugelis" 917520 482600 0 430410 0 4510 0 0

57

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 917520 482600 430410 4510

58 Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 136500 99000 0 37500 0 0 0 0

59

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 136500 99000 37500
60 Švietimo pagalbos tarnyba 409157 200000 0 179850 0 21107 8200 0

61

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 409157 200000 179850 21107 8200

62 Legailių globos namai 611903 399000 132903 0 0 0 0 80000

63
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių 

reikalų programa 003 611903 399000 132903 80000

64 Visuomenės sveikatos biuras 214140 30000 180110 0 0 0 0 4030

65
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių 

reikalų programa 003 214140 30000 180110 4030

66 Savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 885300 885300 0 0 0 0 0 0

67

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 885300 885300

68 Biržų krašto muziejus ,,Sėla" 843500 802800 0 0 0 0 0 40700

69

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 843500 802800 40700

70 Kultūros centras 853000 853000 0 0 0 0 0 0

71

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 853000 853000

72 Turizmo ir verslo informacijos centras 134000 134000 0 0 0 0 0 0

73

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 134000 134000

74 Iš viso asignavimų 25668385 14517000 2655309 8193740 12500 144424 20682 124730

75

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos 

aktyvinimo programa 002 17138724 8795000 0 8193740 12500 76102 20682 40700



4

76
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir 

bendruomenių reikalų programa 003 3857725 1453000 2273970 0 0 46725 0 84030

77 Savivaldybės valdymo programa 005 4149269 3753600 374072 0 0 21597 0 0
78 Ekonomikos ir žemės ūkio plėtros programa 001 0 0

79 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 522667 515400 7267 0 0 0 0 0

_____________________


	15453821469447000.xlsx

